LXXII. Notarii camare habeant et habere posint et non ultra pro quolibet breve 21| sequele 
quod datur villis .II. sol(dos).22| Et pro canzelatura cuiuslibet condempnacionis .VI. 
denarios.23 

LXXIII. Notarius pignorum camare habeat pro quolibet pignore pro se et cureriis .V. 
denarios, 24| videlicet tres denarios pro ipso notario et duos denarios pro cur(rerio).25 
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LXXIIII. Rubrica de solucionibus et salariis iudicum26 
de salariis iudicummmm  
Approbamus et confirmamus infrascriptas provissiones et pro statuto comunis Plac(entie) 
de cetero 27| volumus perpetuo haberi et observari, quarum tenor talis est: 28| «Item 
providerunt quod iudices pro remuneracione seu salario sententiarum seu con29|siliorum 
quas seu que dant non possint acipere ultra quam consueverunt 30| acipere et habere pro 
salario ipsarum sentenciarum seu consiliorum per formam statutorum 31| seu 
ordinamentorum vel factorum seu ordinatorum, tenorum quorum talis est: 32| “In Christi 
nomine Amen. .MCCCXX., indic(ione) tercia, die iovis .XVII. mensis aprilis. ||50v Hec sunt 
capitula et statuta facta et ordinata super taxacione salariorum iudicum.1| Primo statuerunt 
pro evidenti utilitate omnium personarum et eciam iudicum videli2|cet quod de qualibet 
questione usque in centum sol(dos) Plac(entinorum) iudices qui elligentur ad 3| dampdum 
consilium possint percipere de interlocutoria usque in duobus sol(dis) et sex 4| denarios a 
qualibet parte et non ultra.5  
De diffinitiva vero, negocii quantitate et qualitate et causa inspectis, a qualibet 6| parte 
usque in .V. sol(dos) Plac(entinorum).7 
Item a quinque libris supra usque in .X. libras Plac(entinorum), usque in .III. sol(dos) 
Plac(entinorum) de interlocutoria a 8| qualibet parte et usque in .VII. sol(dos) 
Plac(entinorum) de difinitiva a qualibet parte.9 
Item a .X. libris supra usque in .XX. libras Plac(entinorum), usque in .V. sol(dos) de 
interlocutoria et usque in 10| .X. sol(dos) Plac(entinorum) de difinitiva a qualibet parte.11 
Item a .XX. libris Plac(entinorum) usque in .XXX. libras, usque in .VI. sol(dos) de 
interlocutoria et usque in 12| .XV. sol(dos) Plac(entinorum) a qualibet parte de difinitiva.13 
Item a .XXX. libris usque in .XL. libras, usque in .VIII. sol(dos) de interlocutoria et usque 
in .XX. 14| sol(dos) a qualibet parte de difinitiva.15 
Item a .XL. libris usque in .L. libras, usque in .X. sol(dos) de interlocutoria et usque in 
.XXV. sol(dos) 16| de difinitiva a qualibet parte.17 
Item a .L. libris usque in .LX. libras, usque in .XII. sol(dos) de interlocutoria et usque in 
.XXVIII. 18| sol(dos) de difinitiva a qualibet parte.19 
Item a .LX. libris usque in .LXX. libras, usque in .XIII. sol(dos) de interlocutoria et usque 
in .XXXII. 20| sol(dos) de difinitiva a qualibet parte.21 
Item a .LXX. libris usque in .LXXX. libras, usque in .XV. sol(dos) de interlocutoria et usque 
in 22| .XXXV. sol(dos) de difinitiva a qualibet parte.23 
Item a .LXXX. libris usque in .LXXXX. libras, usque in .XVI. sol(dos) de interlocutoria et 
usque 24| in .XL. sol(dos) de difinitiva a qualibet parte.25 
Item a .LXXXX. libris usque in .C. libras, usque in .XVIII. sol(dos) de interlocutoria et 
usque in 26| .XLV. sol(dos) de difinitiva a qualibet parte.27 
Item a .C. libris usque in Mille libras Plac(entinorum), ultra dictas quantitates .XVIII. 
sol(dorum) Plac(entinorum) 28| de interlocutoria et non ultra et usque in .XLV. sol(dos) de 
difinitiva et sex den(arios) de 29| interlocutoria pro qualibet decena et tres sol(dos) de 
difinitiva pro qualibet decena 30| a qualibet parte.31 
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Item a Mille libris supra, quantacumque sit quantitas, percipere possit iudex pro 
consilia32|tura tres libras Plac(entinorum) et non ultra de interlocutoria et duodecim libras 
de difinitiva 33| et non ultra a qualibet parte et casibus supradictis et singulis semper 
intelligantur 34| dicte tassaciones et salaria a qualibet parte”»||51r